中标人：内蒙古嵘迈建筑工程有限公司 ,中标价格：6.3273万元

二、其他

内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司涉案物品库房基础改造项目于2025年11月5日评审结束，现将本项目的采
购结果公示如下。

一、项目名称：内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司涉案物品库房基础改造项目

采购方式：询比

项目编号：呼和浩特计G2024007

评审时间：2025 年 11 月5日9时30分

公示期限：2025年11月11日-2025年11月13日

成交供应商信息：

名  称：内蒙古嵘迈建筑工程有限公司

含税价：小写（人民币）：63273元；大写（人民币）：陆万叁仟贰佰柒拾叁元整

服务期限：总工期为35天，开工日期为合同签订的当日。如遇项目审批，工期以相关职能部门手续办妥之日起计
算。

服务地点：呼和浩特市玉泉区石羊桥东街122号玉泉区烟草专卖局（营销部）院内库房。

若对上述公示有异议，请在公示期内以书面形式告知监督部门规范管理办公室，联系电话：6651355。

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门